
市立工業

《男子Eトーナメント》

21 名城大附属

22 富田

23 緑

24 大同大大同

25 東海学園

《男子Fトーナメント》

26 熱田

27

若宮商業

松蔭

4

5

同朋

東郷

向陽

愛み大瑞穂

1

2

3

4

南山

名古屋国際

30 東郷

中村

9

《女子bトーナメント》

名古屋南

名古屋大谷

日進西

愛知朝鮮

豊明

名古屋工業

名古屋工科

惟信

星城

《男子Bトーナメント》

7 名工専

名古屋南

《男子Cトーナメント》

同朋

2

3

緑

向陽

享栄

南陽

17

18

10

32 桜台

33 愛み大瑞穂

《男子Gトーナメント》

31

東海学園8

享栄

《女子cトーナメント》

11 熱田

12

29

中京大中京

28

19

10

11

12

13

15

16

17

中央(昼)

34 日進瑞陵

14 東工専

36 鳴海

天白

14 昭和

15 大同大大同

37

35名経大高蔵

20

6

8

9

昭和

2021年度 U18ALL AICHI CHAMPIONSHIP 1次トーナメント

《女子aトーナメント》 《女子dトーナメント》

南陽161

《男子Aトーナメント》

18

《男子Dトーナメント》

7 中京大中京

瑞陵

6

《女子eトーナメント》

22 豊明

23

24

《女子fトーナメント》

28 桜台

29 中川商業

天白

27

中村

若宮商業

30 松蔭

13

惟信

名城大附属

名古屋大谷

25

26

21

日進西

19

20

富田

名古屋国際

鳴海

5 愛知朝鮮


